平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年6月21日～平成23年6月20日）

平成23年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年6月21日～平成23年6月20日）

修正の理由
 平成23年６月期通期の業績予想につきましては、受注増加傾向の中、積極的な海外販売、生産効率の向上及び固定的
経費の圧縮等に取り組み利益確保に努めました。この結果、売上高、営業利益及び経常利益は前回予想を上回る見込み
となりました。
 また、税効果会計に基づき、繰延税金資産の回収可能性の見直しを行った結果、法人税等調整額が減少する見込みと
なったことから、平成23年６月期の当期純利益は連結及び個別ともに前回発表予想を大幅に上回る見込みとなりました。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります
ので、実際の業績等は、今後の様々な要因により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年7月28日
各 位

上場会社名 株式会社和井田製作所
代表者 代表取締役社長 岩崎年男
（コード番号 6158）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼経理部長 名和芳治
（TEL 0577-32-0390）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年1月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,933 421 393 285 43.08
今回修正予想(B) 6,085 442 415 557 84.11
増減額(B-A) 152 21 21 271
増減率(%) 2.6 5.1 5.6 95.2
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

3,652 △294 △305 △57 △8.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,917 414 382 86 13.04
今回修正予想(B) 6,036 420 391 331 49.98
増減額(B-A) 118 6 9 244
増減率(%) 2.0 1.5 2.4 283.3
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

3,640 △238 △230 18 2.79